EMEIFONTA XEIPOYPI'EIA AlN0 27-1-20 EQZ 9-2-20

Hp/via
enéppoaong

Qpa
gvapéng

Qpa

Anéng

KAINIKH- Eidog Xelpoupyeiou

O aoBevig
€€ETAOTNKE
oto TEN;

Huepounvia
E¢€taong

27/01/2020

02:00

03:30

OPOONEAIKH
PH=H AXIAAEIOY TENONTA (AP)- 2YPPA®OH TENONTA

NAI

26/01/2020

27/01/2020

10:45

11:25

MAAZTIKH XEIPOYPTIKH
BAQOTIKO ap aKpa XELPOG- ZTabBepomoinon pe BeAovn
Kal ouppadr TPAUUATOC

NAI

27/01/2020

27/01/2020

15:45

16:00

OQOPAKOXEIPOYPTIKH
MAEYPITIKH ZYAAOTH- TONOOGETHZH
E=ZQT.NAPOXETEYZHZ AP - BILLAU

OXI

28/01/2020

10:30

11:00

QPA
YMNOTPOMMH EAADQOY2 3TOMATO?X - TPAXEIOZTOMIA

OXI

28/01/2020

12:15

12:10

OOOAAMOAOTIA
AIABHTIKH AMOIBAHZTPOEIAOMAOEIA-
ENAOYAAOEIAIKH EMXY2H - EYLEA

OXI

28/01/2020

18:15

19:10

A XEIPOYPTIKH
O=EIA KOIAIA - EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA-
ANAKATAZKEYH-NMAPOXETEYZH

OXI

29/01/2020

19:15

19:30

KAPAIOXEIPOYPTIKH
MAEYPITIKH ZYAAOTH (AP)- TOMOG®ETHZH
MAPOXETEYZHz2- BILLAU

OXI

30/01/2020

13:00

13:05

ODOOAAMOAOTIA
AIABHTIKH AM®IBAHZTPOEIAONAGEIA AO-
ENAOYAAOEIAIKH EMXYZH EYLEA

OXI

30/01/2020

14:30

14:55

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMIKH
XPOVLo 080VTODATVIOKO OmoaTna €K Tou 36-E€aywyn
37 kat untoA/kn¢ pilag 36

NAI

30/01/2020

30/01/2020

15:15

15:55

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMIKH

YNOTAQzzZI0Y AMOZTHMA KATQ TNAOOY AE- EZATQrH

OAONTO2

NAI

30/01/2020

30/01/2020

15:15

17:55

B XEIPOYPTIKH
ATIOOPAKTIKOZ EINEOZ-2YMOYZIOAYZH-
ENTEPEKTOMH-AIKANOZ EIAEO2TOMIA APIZTEPA

OXI

30/01/2020

17:00

17:50

MAAZTIKH XEIPOYPTIKH
BAOY OAAZTIKO (AE) ANTIXEIPA- AIEPEYNHEH
TPAYMATOZ-2YPPADOH TENONTA

NAI

30/01/2020

30/01/2020

17:15

18:10

NEYPOXEIPOYPIIKH

AMOOTEPOMAEYPA XPONIA YIIOZKAHPIAIA
AIMATQMATA KPANIOANATPHZH AMOQ-
TONOOETHZH EZQTEPIKHX NAPOXETEYZHX AMDQ

NAI

30/01/2020

30/01/2020

18:15

18:30

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH
ANOIXTA # (AP) ANTIXEIPA- XTAGEPOMNOIHZH ME
BEAONEZ KISNER 1,1

NAI

30/01/2020




30/01/2020

18:30

18:45

2TOMATIKH KAI TNAGOMNPOzQMIKH
YMNOINAGIO AMNOITHMA (AP)- IXAXH - NAPOXETEYZH

NAI

30/01/2020

30/01/2020

19:45

22:45

B XEIPOYPTIKH

TEPAZTIA TETEMXEOPHTIKH KHAHME MEPIEXOMENO
EAIKEZ AEMTOY KAl MAXEQ> ENTEPOY -
MEPIZOYTMENH EKXZEXHMAXMEEXZYMOYZEIZ KOIAIAZ

OXI

30/01/2020

20:15

21:30

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH
BAOY OAAZTIKO MEXOY KAI AEIKTH (AE) AKPAZ XEIPOZ

NAI

30/01/2020

30/01/2020

20:45

22:50

OPOONEAIKH
KATATMA AIADY2HZ MHPIAIOY AE

NAI

30/01/2020

30/01/2020

22:15

23:50

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH
AIATOMH EKTEINONTA (AE) ANTIXEIPA- 2YPPADH
EKTEINONTA ANTIXEIPA

NAI

30/01/2020

30/01/2020

23:00

02:50

KAPAIOXEIPOYPTIKH
LLETEYXELPNTIKN QLUOPPOYLO-AVIIHETWITLON alpoppayiag
ovaBewpnon aVOOTOUWOEWV

OXI

31/01/2020

00:15

01:35

B XEIPOYPTIKH
PH=H ZKQAHKOEIAOYZ-ZKQOAHKOEIAEKTOMH

NAI

30/01/2020

31/01/2020

00:45

01:40

OPOOMNEAIKH
AIATPOXANTHPIO KATATMA (AE) MHPIAIOY

NAI

30/01/2020

31/01/2020

02:15

03:20

B XEIPOYPTIKH
O=EIA ZKQAHKOEIAITIAA- 3 KQAHKEIAEKTOMH

NAI

30/01/2020

31/01/2020

10:45

10:50

OOOAAMOAOTIA
PAMMATA KATQ BAEDAPOY AO- AOAIPEZH
PAMMATQN

OXI

31/01/2020

12:45

13:25

KAPAIOXEIPOYPTIKH

MEPIKAPAIAKH ZYAAOTH- MINI TIPOZOIA
OQOPAKOTOMH AP- NMAPOXETEYZH NEPIKAPAIAKOY
Orkoy

OXI

31/01/2020

13:45

14:10

STOMATIKH KAI TNAGONPOZQMIKH
urntoyvaBio anootnua defla- EZATQrex OAONTQN

NAI

30/01/2020

02/02/2020

15:00

15:41

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOzQrMIKH
MNTEPYTOrNAOIAIO ANO2THMA- ZXAZH NAPOXETEYZH

OXI

03/02/2020

11:30

12:40

ATTEIOXEIPOYPTIKH
ANEYPYZMA KOIAIAKHZ AOPTHZ-ENAOAIAD®YTH TYNOY
2- ENAOAYAIKH ATMTOKATAXTA>H

OXI

03/02/2020

12:00

14:45

NEYPOXEIPOYPIIKH

YAPOAEMAAOZ -AYZAEITOYPTIA MAAIAZ BAABIAAZ-
ANTIKATASTAZH ZY3THMATOZ KOIAIONEPITONAIKHS
MAPOXETEY2H>

OXI

03/02/2020

12:15

12:20

OOOAAMOAOTIA
AIABHTIKH AMOIBAHZTPOEIAONAGEIA AO-
ENAOYAAOEIAIKH EMXY2H EYLEA

OXI

03/02/2020

13:30

14:45

ATTEIOXEIPOYPTIKH
ANEYPY2MA KOIAIAKHZ AOPTHZ- ANEYPYZMA
KOINIAKH> AOPTH2

NAI

03/02/2020




03/02/2020

15:00

15:25

KAPAIOXEIPOYPTIKH
AIAMYHZH TPAYMATOZ 2TEPNOTOMHz2- XEIPOYPI1KO2
KAOAPIZMO?Z - AQAIPEZH ZYPMATQN

OXI

03/02/2020

15:45

16:45

ATTEIOXEIPOYPTIKH
PH=H ANEYPYZMATOZ KOINIAKHZ> AOPTH2

NAI

03/02/2020

03/02/2020

17:15

17:30

NEYPOXEIPOYPTIKH
ENAOETKEDAAIKH AIMOPPATIA

OXI

03/02/2020

19:45

20:15

OPOONEAIKH
AKPQTHPIAZXMOZ ONYXO®MOPOY MAANAITOX MEZOY-
MAPAMEZOY AE- AIAMOPO®OQzH KOAOBOMATOZ

NAI

03/02/2020

03/02/2020

19:45

21:45

A XEIPOYPTIKH
CA Kedalng Maykpeatog MNevikeupevn Kapkivwpatwon-
l'EA KAI BROUN

OXI

03/02/2020

21:30

21:45

MNAAZTIKH XEIPOYPTIKH
EAAELlLO SeppaTOC ap Pnpou- Zuppadn

NAI

03/02/2020

03/02/2020

21:30

22:50

OPOONEAIKH
KATATMA- APIZTEPHZ NOAOKNHMIKHZ- EZQTEPIKH
OXTEOZYNOEZH

NAI

03/02/2020

03/02/2020

23:45

00:25

OPOONEAIKH

AMOTANTIZMOZ ONYXO®OPOY MAAAITAX (AP)
ANTIXEIPA- AIAMOP®QO:H KOAOBQMATOZ ME AINAH
TOMH

NAI

03/02/2020

04/02/2020

02:00

02:30

2TOMATIKH KAI TNAGOMPOZzQMIKH
AMOZTHMA YIOINAGIOY (AP)- ZXAZH-
NMAPOXETEYZH

NAI

03/02/2020

04/02/2020

04:30

05:00

A XEIPOYPTIKH
EYMETEOHZ NEKPQZH AP TAOYTIAIAZ XQPAZ-
XEIPOYPTIKOZ KAGAPIZMO2

NAI

03/02/2020

04/02/2020

16:30

17:10

A XEIPOYPTIKH
amootnua yAoutou- Aldvolén

OXI

04/02/2020

18:15

20:45

A XEIPOYPTIKH
O=EIA ZKQAHKOEIAITIAA- LAP ZKQAHKOEIAEKTOMH

NAI

04/02/2020

04/02/2020

22:00

23:40

A XEIPOYPTIKH
ANO2THMA FTAOYTOY- XEIPOYPTIKOZ KAGAPIZMOZ -
KATAZKEYH TEAIKHZ KOAOZTOMIAZ

OXI

05/02/2020

14:00

15:20

A XEIPOYPTIKH
IZXAIMIA TEAIOKY EIAEOY KAI AE KOAOY-EPEYNHTIKH
NATTIAPOTOMIA AE HMIKOAEKTOMH

OXI

05/02/2020

17:00

17:45

NEYPOXEIPOYPTIKH
AIMOPPATIKOZ OrKOz ETKE®AAOY - ENAOKOIAIAKH
AIMOPPATIA- TONOOETHZH EZQTEPIKH2

OXI

05/02/2020

20:00

20:05

2TOMATIKH KAI TNAGOTMPOzQIMIKH
OYAIKO - NAPEIAKO AMOXTHMA ANQ INAGOY (AP)-
2XAXH-TTAPOXETEYZH

OXI




A XEIPOYPTIKH

MAEYPITIKH 2YAAOTH AE- TENIKEYMENH
KAPKINQOMATQZH- ANOOPAKTIKOZ EIAEOZ-
TOMOGETH2H BULLAU-EPEYNHTIKH AAMAPOTOMIA-

06/02/2020 [16:00 17:20 EINEOZTOMIA OXI
AITEIOXEIPOYPTIKH
WEYAOANEYPIZMA BPAXIONIOY APTHPIAZ AP-

06/02/2020 |21:30 22:20 AMNOKATAZTAZH OXI
2TOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMNIKH
AMNOZTHMA KATQ I'NAGOY AP- AIANOI=H-

07/02/2020 [11:00 11:35 NMAPOXETEYZH- EZATQI'H 38 NAI 07/02/2020
2TOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMIKH

07/02/2020 [12:45 13:15 AMNOZTHMA KATQ 'NAGOY OXI
OQPAKOXEIPOYPTIKH
MAEYPITIKH ZYAAOTH APIZTEPA- TONOOGETH2H

07/02/2020 [13:45 14:00 MAPOXETEY2H2 OXI
KAPAIOXEIPOYPTIKH
MEPIKAPAIAKH ZYAAOTIH - ENINOMATIZMOz-

07/02/2020 [15:15 15:30 NMAPOXETEYZH MEPIKAPAIAKOY YITPOY NAI 07/02/2020
2TOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMNIKH

07/02/2020 |15:30 15:50 AMNOZTHMA KATQ 'NAGOY AP- EZATQIH OAONTO2 NAI 07/02/2020
NEYPOXEIPOYPIIKH
AYTOMATH YMAPAXNOEIAHZ AIMOPPATIA-

07/02/2020 |18:00 18:55 TOMNOOETH2H EZQTEPIKHX MAPOXETEYZH2 NAI 07/02/2020
ATTEIOXEIPOYPTIKH
FATTPAINA AP KATQ AKPOY - AIAMETATAPZIOZ

07/02/2020 |[18:45 19:10 AKPQTHPIAZMOZ NAI 07/02/2020
B XEIPOYPT1KH
EMITAZTPIKH KHAH- MAAZTIKH ANOKATAXTAZH ME

07/02/2020 [20:00 20:40 NAErMA NAI 07/02/2020
OPOOMNEAIKH
ANOIKTO KATATMA ONYXO®OPOY OAAATITAZ (AP)

07/02/2020 |[20:45 21:05 AEIKTH-AIAMOP®QO>H KOAOBQMATO2 NAI 07/02/2020
AITEIOXEIPOYPTIKH
BAPIA IZXAIMIA AP KATQ AKPOY-
OPOMBOENAAPTHPEKTOMH- E=Q AATONIO EN TQ

07/02/2020 |22:00 01:00 BAOY MHPIAIO BY PASS NAI 07/02/2020
B XEIPOYPTIKH

08/02/2020 (02:45 03:10 PH=H AQAEKAAAKTYAQOY- EPEYNHTIKH AAMTAPOTOMIA |NAI 07/02/2020
B XEIPOYPTIKH
O=EIA KOIAIA - PH=H 2KOAHKOEIAOYZ - BAPIA NYQAHZ
MEPITONITIAA-EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA-TAYZEI2-

08/02/2020 [11:30 12:15 2KQAHKOEIAEKTOMH NAI 08/02/2020
NEYPOXEIPOYPIIKH
XEIPOYPTEIOHZA ZMONAYAOAEZIA- ANOZTHMA-

08/02/2020 |15:00 16:45 AQAIPEXH YAIKQN OXI




OQOPAKOXEIPOYPTIKH
MAEYPHTIKH ZYAAOTH AE- AIAZQOAHNQ2H- AE

08/02/2020 [17:30 17:45 NAPOXETEYZH OXI
2TOMATIKH KAI TNAGOMPOzQMNIKH

08/02/2020 |21:00 23:00 |[AMOZTHMA YNOINAOIO AP- XEIPOYPTIKH AIEPEYNHZH |OXI
NEYPOXEIPOYPTIKH
ENAOETKEDAAIKH AIMOPPATIA- KPANIOANATPHZH-

09/02/2020 |01:30 02:05 TOMOOGETH2H EZQTEPIKHZ MAPOXETEY2H2 OXI
A XEIPOYPTIKH
NAEMOAAENONAOGEIA-BIOWIA- YIIEPKAEIAIOY

09/02/2020 |[20:15 20:30 |[AEMOAAENA OXI




